ГУБЕРНАТОР  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2016                                                                                                          № 262/1-р

Об объявлении конкурса на назначение стипендии Губернатора

Томской области для профессоров в 2017 году

1. В соответствии с постановлением Губернатора Томской области

от 29.01.2008 № 8 «Об учреждении стипендии Губернатора Томской области

для профессоров» объявить конкурс на назначение стипендии Губернатора

Томской области для профессоров в 2017 году.

2. Департаменту информационной политики Администрации Томской

области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения

и объявления о конкурсе на назначение стипендии Губернатора Томской области

для профессоров в 2017 году в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Губернатора Томской области по научно-образовательному

комплексу и инновационной политике Сонькина М.А.

И.о. Губернатора Томской области                                                             А.М.Феденёв

Н.Н.Минаев

1110ka04.rg2016